Территориальная избирательная комиссия № 20

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

19 августа 2016 20 мая 2016                                             № 17-4

«О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 №152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия решила:

1.Предложить для исключения из резерва составов участковых

избирательных  комиссий Санкт-Петербурга кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых избирательных комиссий

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                     А.Г. Иванова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                      О.В. Базанова

        Приложение

   к решению территориальной избирательной

комиссии № 20 от 19.08.2016 № 17-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

в соответствии с подпунктом «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России

от 5 декабря 2012 №152/1137-6

Территориальная избирательная комиссия № 20, Санкт-Петербург

 №

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№

избирательного  участка

1.  Курасевич Ирина Петровна собрание избирателей по месту работы 1956

2.  Кобзаренко Эмма Андреевна собрание избирателей по месту

жительства

1967

3.  Макришина Вера Викторовна собрание избирателей по месту работы 1968

4.  Дреслер Зоя Сергеевна собрание избирателей по месту работы 1968

5.  Масленникова Арина Владимировна собрание избирателей по месту работы 1976

6.  Некрасова Наталья Николаевна Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1976

7.  Богданова Татьяна Евгеньевна собрание избирателей по месту работы 1983

8.  Козлова Алла Владимировна собрание избирателей по месту работы 1985

9.  Колядная Татьяна Борисовна Санкт-Петербургское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1989

10.  Ботвина Оксана Вячеславовна Санкт-Петербургское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1990

11.  Величко Татьяна Владимировна Санкт-Петербургское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1990

12.  Купряхин Геннадий Николаевич собрание избирателей по месту

жительства

1998

13.  Дедова Наталья Львовна собрание избирателей по месту

жительства

1998

14.  Ситарук Любовь Федоровна собрание избирателей по месту

жительства

1998

15.  Шевцова Зинаида Георгиевна собрание избирателей по месту работы 2003

16.  Строкач Наталья Юрьевна собрание избирателей по месту работы 2003

17.  Груничева Надежда Владимировна собрание избирателей по месту работы 2010